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RMK juhatuse liikme (digitaalallkirja kuupdev)
késkkirja nr 1-5/124 "RMK struktuuriiiksuste juhtidele

volituste andmine” juurde

Volitatud RMK struktuuriiiksuste juhtide nimekiri

Tootaja nimi
Marge Rammo
Esko Krinal
Helen Luks

Margus Reimann

Ulvar Kaubi
Erkki Etverk
Kaupo Kohv

Toomas Kivisto
Kalev Minniste

Kunnar Klaas
Toomas Vait

Veiko Eltermann

Olavi Andres
Andres Sepp
Aivar Laud
Raivo Volli
Avo Siilak

Amet
Juhataja
Juhataja
Juhataja
Juhataja
Juhataja
Juhataja
Juhataja
Juhataja
Juhataja
Juhataja
Juhataja
Juhataja
Peaspetsialist
Peametsaiilem
Regiooni juht
Regiooni juht
Regiooni juht

Struktuuriiiksus
Kiilastuskorraldusosakond

Taimla- ja seemnemajandusosakond
Sagadi metsakeskus
Metsaparandustalitus
Puiduturustusosakond
Puiduenergeetikatalitus
Looduskaitseosakond
Metsaparandusosakond

Jahindustalitus

Polula kalakasvatustalitus
Metsakasvatustalitus
Metsakorraldusosakond
Metsamajandusosakond

Metsaosakond
Edela regioon
Kagu regioon
Kirde regioon

Isikukood
46005080216
36502102764
47702030211
37501192764
37102112712
37105072719
37805164918
36507104920
35912126535
38106255214
37905285220
35902170224
38701250255
36303222233
37101062725
35910176516
37012182729



